от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns

Об искJIючении из Реестра

смоленска и

1.2. Снять с

имущества города
о снятии с

бухгаlrтерскою )цета жиJIого дома 54
по улице 6-я Мичуринская в городе
смоленске

В соответствии с приказом экономи!Iеского раlвития
Российской Федерацилл от 30.08.201l Ns 424 <Об утверждении Порялка ведения
оргЕrнаI\dи местного самоуцравJIения реестров муншIипаJIьною им)ществФ),
Положениём о порядке управдения и распорDкения им)ществом, нФ(омцIимся
в собственности юрода Смолепска, утвержденЕым решеЕием
43-й сессии Смоленскою городскопо Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

постаноRIIением Адд,tинистрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведешш Реестра
на основании выписки

имущества города Смоленска>>,

из Единою государственЕого реестра недвижимости

об объекте недвижимости от 06.02.202з }lb куви-00l/202з-2,18|7446,

руководствуясь Уставом юрода Смолепска,

Адиинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.1 . Искrrючить из Реестра имущества города

Смоленска-iкилой дом 54 (инвентарный номер 03104600), расположенньlй по

ад)есу: Российская'Федерация, Смоленскм область, rcрод

улица 6-я
бухгалтерского yleTa жилой дом, укдtанный в подтryнкте 1.1

Еастоящего IryEI(тa.

2

2. Угrравлению иrrформационньD( техноломй АдминистраIши города
сйте

Глава города Смоленска А.А. Борисов